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FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE

LISTA E APLIKANTEVE NE FILOZOFI SOCIOLOGJI

VITI AKADEMIK 2020 2021 RAUND 3

NR PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI FITON? PIKET

1 Filozofi Sociologji 202921100148 FITON 7.93

2 Filozofi Sociologji 202922700034 FITON 7.61
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